ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«20» июля 2018 года

                                                       № 876
г. Тверь

Об утверждении Порядка организации и проведения открытого аукциона
на право заключения договоров уступки прав требования
по платежам в бюджет города Твери

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом города Твери, решением Тверской городской Думы от 01.03.2018 № 48 «Об утверждении Положения об уступке прав требования по платежам в бюджет города Твери»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Порядок организации и проведения открытого аукциона на право заключения договоров уступки прав требования по платежам в бюджет города Твери (прилагается).
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава города Твери

     А.В. Огоньков